
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

     Ravvisata l'intenzione di questa Amministrazione di partecipare al sostegno e promozione dei giochi della 

gioventù, per l'A.S. 2007/2008, organizzata da parte delle scuole cittadine in collaborazione con le società 

sportive;

                         

Considerato che l'Ufficio Sport, per il sostegno alla partecipazione ai Giochi della Gioventù delle scuole 

del nostro territorio alle varie fasi comunali, intercomunali, provinciali e regionali, ha preventivato una spesa 

complessiva, per stampati, pubblicità, materiale fotografico, acquisto attrezzature, viaggi, trasferte ragazzi e 

premi di partecipazione, di Euro 2.000,00;

 

Ritenuto di provvedere all'esecuzione degli ordini necessari, affidandoli a trattativa diretta alle seguenti 

ditte mediante emissione dei relativi buoni d'ordine:



Ditta Fiorini per l'acquisto dei premi di partecipazione; 

Ditta SAM di Bianchini per quanto riguarda le spese di autotrasporto; Ditta Sport Italia per la fornitura di 

attrezzature; 

Ditta Centro Elio Copy Fax per le stampe; 

precisando che in caso di necessità o indisponibilità delle ditte suddette, le forniture potranno essere affidate ad 

altre eventuali ditte di fiducia, previa emissione di appositi buoni d'ordine;

                             

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di provvedere al sostegno e promozione dei Giochi della Gioventù dell'A.S. 2007/2008, ed alla 

partecipazione delle scuole del nostro territorio alle varie fasi comunali, intercomunali, provinciali e regionali;

2) - di dare atto che per il sostegno di tale iniziativa sportiva è stata preventivata una spesa complessiva di 

Euro 2.000,00, per l'acquisto di stampati, pubblicità, materiale fotografico, acquisto attrezzature, viaggi, trasferte 

ragazzi e premi di partecipazione, ricorrendo ai seguenti fornitori:

Ditta Fiorini per l'acquisto dei premi di partecipazione; 

Ditta SAM di Bianchini per quanto riguarda le spese di autotrasporto; Ditta Sport Italia per la fornitura di 

attrezzature; 

Ditta Centro Elio Copy Fax per le stampe; 

precisando che in caso di necessità o indisponibilità delle ditte suddette, le forniture potranno essere affidate ad 

altre eventuali ditte di fiducia, previa emissione di appositi buoni d'ordine;

 

2) - la spesa  complessiva di euro 2.000,00 farà carico sul cap. 3320.000 "Acquisto prodotti di consumo e 

di beni non ammortizzabili servizio Sport" del bilancio 2008 - impegno n. 822 - Codice Siope 1210;

3) - di individuare nella persona del Dott. Mario Sala, dirigente settore 2, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35977/ASD-DEL     Determina D. n. 291 del 14.04.2008     pag.  

_____________________________________________________________________




